
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 05:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/duo-koule-geja-koule-zlat-p-2228.html

  
Duo-koule gejša koule
zlaté

Katalogové číslo 12,801502

Kód EAN 5903661801502

Popis produktu
Duo-koule zlaté gejša koule

Duo-Balls - diskrétní gejša kuličky poskytují nesmírné potěšení a zdravotní funkce. Ocelové kuličky instalované uvnitř poskytují
velké potěšení svým chvěním, ke kterému dochází při pohybu. Trénované kegelovy svaly mohou muži i ženě poskytnout větší
potěšení při sexu. Svaly pánevního dna jsou navíc zodpovědné za udržení ženských pohlavních orgánů na místě a také za
zadržování moči, což může být problematické například po těhotenství.

Jaké jsou výhody pravidelného tréninku Kegelových svalů? Zaprvé, procvičované svaly se stávají silnějšími. Za druhé, silnější
svaly poskytnou při sexu oběma mnohem větší potěšení. Už jen nošení chvějících se koulí uvnitř přináší velké potěšení.
Kuličky zajišťují maximální bezpečnost při používání.

Pomůcka na první pohled:

- dvojité gejša kuličky

- Celková délka s rukojetí: 21 cm

- průměr míčků: 3,2 cm

- balení v PVC krabici

Rozměry výrobku: 9 x 4 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,080 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/duo-koule-geja-koule-zlat-p-2228.html
http://www.tcpdf.org

